
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Rada městské části Praha-Libuš
Libušská 35/200
142 00 Praha 4-Libuš

OZNÁMENÍ

MČ Praha-Libuš
jako vyhlašovatel dotačního řízení k poskytování účelových neinvestičmch dotací

v Dotačním programu MC Praha-Libuš na rok 2024

informuje o

zveře'nění 'sledkůdotačmho řízem na ureám desce MČPraha-Libuš u od o
do 'se 250 000 Kč

skrze

tabelární přílohu k výši přidělených dotací v jednotlivých oblastech výše
zmíněného dotačního programu, které jsou nedíhiou součástí tohoto oznámem.

Rada městské části Praha-Libuš odsouhlasila v'sledk dotačního řízení u od o ve v'si do
250 000 Kč.

Pnlohy:

Souhrnná tabulka za oblasti l až 3 do 250 000 Kč

V Praze-Libuši dne 29. 2. 2024

Ing. Pavel Macháček, v. r.
starosta MČ Praha-Libuš

Vyvěšeno d?ie:

Sejmuto dne:

AQ
^1^

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
^PRÁHÁ-UBUS

Ubutetó 35, 142 00 Praha 4

,^
I?'
W

HU
^

J.ST ^
. . ^

' , ^t

y:;'J; c
m

<S;

Bankovní spojení:
ČS Praha 4"
č.ú. 2000691349/0800
IČO: 00231142
DIČ: CZ00231142

tel: 261711380
244 471 884

www.praha-libus. cz
starosta@praha-libus.cz

mc.libus@praha-libus.cz
pracoviště: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4



Souhrnná tabulka za oblasti l až 3 do 250 000 Kí

ID Cfslo jednací žadatel/lCO

8362 00207/2024 Mateřská Škola K Lukem (49624628)
9102 00079/2024 TAJV, z. s. (09287094)
8597 0014V2024 Kvalitní podzim iivota, z.ú. (03338B7B)
8835 00186/2024 Špalek rodičů a přátel ZŠ Písnice (3161013)
8899 00186/2024 Spolek rodičů a přátel ZŠ Písnice (3161013)

*t

8627 00202/2024 Mateřská škola Lojovická (60437928)
8982 00263/2024 Mgr. Kateřina Přechova (04971418)

8710 OD203/2024 Mateřská škola Lojovlcki (60437928)

8742 OD204/2024 Mateřská škola Lojovicki (60437928)

8873 00205/2024 Mateřská škola Lojovická (60137928)

8749 00206/2024 Mateřská ikola Lojovická (60437928)

8947 00207/2024 Mateřské Škola K Lukám (43624628)

8964 00207/2024 Mateřská škola K Lukám (49624628)

Právní forma Adresa sídla/bydliStě

8976

8712

00207/2024 Mateřská Skala K Lukam (49624628)
00208/2024 CZECH FB FACILrTY z.s. (01277871)

8784 00212/2024 Základní škola Pfsnlce (60437936)

8788 00212/2024 Základní Škola

8605 00215/2024 SH ČMS - Sbor
8607 00215/2024 SH CMS - Sbor
8612 00215/2024 SH ČMS - Sbor
8626 00215/2024 SH ČMS - Sbor
8690 00215/2024 SH ČMS - Sbor
3860 00215/2024 SH ČMS - Sbor
8941 00219/2024 SH ČMS - Sbor
8977 00219/2024 SH ČMS - Sbor

Písnice (60437936)
dobrovolných hasičů Praha
dobrovolných hasičů Praha
dobrovolných hasičů Praha
dobrovolných hasičů Praha'-

dobrovolných hasičů Praha

dobrovolnÝch hasičů Pra ha;-
dobrovolných hasi?ú Praha

dobrovolných hasičů Praha

Písnice (70901678)

Písnice (70901678)
, [sn e(709016l8)

Písnice (70901678)

Písnice (70901678)
Písnice (70901678)
l ui 693465B5)
i us 693465851

8951 00256/2024 Základní Škola Metsorologická (60437910)
00216/2024

8998 00257/2024 Judo dub Kidsport, z.s. (22899596)
00260/2024

8897 00192/2024 Jukl Karate Team, z.s. (22663185)
9006 00263/2024 Mgr. Kateřina Prechová (04971418)
9015 00264/2024 Spolek přátel Z? Meteo, z.s. (14202280)
S028 00264/2024 Spolek přítel ZÍ Meteo, z.s. (14202280)
9032 00264/2024 Spolek přátel ZŠ Meteo, z.s. (14202280)

příspěvková
organizace

zapsaný spolek

zapsaný ústav
spolek

spolek

přfspěvková
organizace
PFO

příspěvková
organizace

příspěvková

organizace

pffspivková
organizace

příspěvková

onganizace

příspfevková

organizace

příspěvková
organizace

příspěvková

organizace

zapsaný spolek
příspěvková
organizace

pHspěvková

organizace

pobočý spolek

pobočný spolek
pobočný spolek

pobočný spolek

pobočný spolek
pobočný spolek

pobočný spolek

pobočný spolek

příspěvková
organizace

K lukám 664/la, 142 00 Praha 4 - Libui

Sportovni 158, 290 Ol Poděbrady . Kluk
Hlavni 806, 251 68 Sulice - Hluboiinka
Ladislava CoSka 40/3, 142 00 Praha 4 - Písnice

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4 - Písnice

Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 - Libuj

Budysinská 214/12, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Lojovlcká 557/12, 142 00 Praha 4 - Libuš

Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 - Libui

Lojovlcká 557/12, 142 00 Praha 4 - Libuš

Lojoi/ická 557/12, 142 00 Praha 4 - Llbuš

K lukim 664/la, 142 00 Praha 4 - Libuš

K lukem 664/la, 142 00 Praha 4 - LlbuS

K lukim 664/la, 142 00 Praha 4 - Llbuš
Přední 417. 252 45 Zvole - Zvole

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4- Písnice

Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4- Písnice

Hostická 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Mastička 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Hoitlcká 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Mastička 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Mastička 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Hostická 701/33, 142 00 Praha 4 - Písnice

Libušská 81/232, 142 00 Praha 4 - Libuj
Libusská 81/232, 142 00 Praha 4 - Libui

Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 - Libuš

zapsaný spolek U záběhlického zámku 57/2a, 106 00 Praha 10 - Ziběhllci

zapsaný spolek Fikeroua 2157/5, 143 00 Praha 4 - Modřany
PFO Budyifnská 214/12, 184 DO Praha 8 - Dolní Chabry
zapsaný spolek Meteoroloelcká 131/2, 142 00 Praha 4 - Libui

zapsaný spolek Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 - Llbus
zapsaný spolek Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4 - Libus

Název projektu

Léto volá...

v MČPraha-Libus-4. ročník
!4 Praha Libuj

Příměstský tábor - Poznáváme ekosystémy Vil.
Fotbalový turnaj v Písnici

Vezmi dědu, babiiku, hraj si s námi chviličku

Hraj sil Jam! sportovnf přlméstský tábor

Sportovní den dětí

Dido babičko řeknite, jak to dffv bylo na světe

Tradlinl táborák

Adventní tvoření a věnců zdobení

Čert a Mikuláš u nás ve školce

Padá listi

Velikonoce

Florbal do pražských škol

Poetické odpoledne

Podzimní keramická dílna

Podpora mlideže SDH Písnice 2024
Pochod Pohrom 2024

Požární ochrana očima dStl a mládeie 2024

Písničky Mikuláš 2024
Oslavy US let SDH Písnice
Hasiči v akci 2024

icvLfbušskémlomu

Přfměsts . tábor mladí hasiči SDH Llbui

.Čtvero ročnfch obdobi" na Meteo

Organizace oddílů a kroužků Juda pro děti v Mi a ZŠ

Propagace sportovního klubu a nákup tréninkového vybavení

Letní sportovní příměstský tábor
Meteo, z.s.

l ZŠ Meteo, z.s.
Meteo z.s.

Oblast . Požadovaná Přidělená

podpory '''"""" dotace dotace

2

l

3

2

l

3

l

l

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2SOOD,OOKi
30000,00Kč

100000,00Kč
49300,00Kč
15 000,00 Ki

10 000,00 K(
50000,00Kč

35 000,00 Ke

9000, 00Kč

15 000. 00 Ki

21000,00 Kč

10 000, 00 Kč

20 000,00 Kč

18 000, 00 Ki
30000, 00Kč

10D 000, 00 Kč

31600,00 Kč
15 000,00 Kž

10 000,00 Kč
50 000,00 Kč

35 000. 00 Kč

9 000,00 KE

9 600, 00 Kč

13 440, 00 Kč

6 400,00 Kž

12800,00Kč

2 14 000,00 Kč 8 960,00 Kč
l l 140000, 00Kč 120 000. 00 Ke

2 6200,00Kč 4000,00Kč

2

l

l

2

2

2

l

2

2

l

2

2

15 000,00 Ki
100 000,00 Kč
10 000,00 Ke
15 000,00 Kč
20 000.00 Kč

40 000, 00 Ki

15 000,00 Ki
40 000,00 KB
70 000,00 KZ

9 600, 00 Ki
95 000, 00 KB

10000, 00Kč

9 600,00 Ke
12 800, 00 K{

25 600, 00 Ki

15 000, 00 K{

2S 600,00 KČ
44800, 00Kč

90000,00Kč 57600,00Kč

30 000,00 Ki 25 000,00 K;

l

l

l

l

2

l

2

l

l

80 000, 00 Ki

50 000, 00 Ki

45 OOD. OO Kč

10 000. 00 Kč

15000,00Kč

60 000, 00 Kč

50000,00Kč
40 000,00 KS
10 000, 00 Kč

9 600, 00 Kč


